Opbismar

DISMAR
Llevando los mejores lacteos hasta ti!

Wt ?533‘%@’60“" f&

Yoghurt Batido Papaya Naranja VidaPlus 1 Kg

Descripcion

Campos meta
Codigo :
Marca :
Presentacion :

Descripcion :
Ingredientes :

Envase :
Vida Util :
Caracteristicas O :

Caracteristicas F :

Contenido Energetico :

Proteina :

Grasa :

Grasa Saturada :
Carbohidratos :

Azucares :

Fibra Dietetica :

Sodio :

Caracteristicas M :

CHI9177
VIDAPLUS
1 Kg

Producto lacteo fermentado, preparado a partir de leche descremada pasteurizada de vaca.

Concentrado de proteina de leche, azlcar, base de fruta (fruta, azldcar, color natural, sorbato,
pecticina, sabor y acido citrico), almidén modificado, grasa vegetal y estabilizantes.

Envase de pléstico, grado alimenticio.

Se almacena a temperatura de 2 a 6°C.

Color caracteristico a cada sabor

Lacteo caracteristico
604.8 K] / 144 Kcal
290g¢

3.69

0.0g

25.09

0.0g

0.0g

80 mg

Lacteo caracteristico
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